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Foreword 
Stamps and Postal History 

Welcome to our Sporting History auction which contains a useful range of 

Football programmes and ranges of Cricket, Rugby, Baseball, Athlete, Motor 

Racing etc.  

 

This rise in value, particularly of Football programmes has been incredible with 

Manchester United, Chealsea and Arsenal leading the way. We have plenty of 

scarce programmes with values of £100 and several in the £1000s. 

 

Our next Sporting History auction will be held on the 1st of February 2024 and 

work is underway with the bigger and more valuable as we increase our presence 

in this market. Entries now being accepted.  

 

Good luck with your bids - there are many more affordable lots in this catalogue 

to fill in your gaps.  

 

Kind regards 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Forthcoming Auctions 2023 
 

Tues 24th and Weds 25th October 2023 

(24th Militaria, medals, antiques, and bygones & 25th Diecast toys including 

Hornby models) 
 

Tues 21st and Weds 22nd November 2023 

(21st Stamps and postal History & 22nd Ephemera and Advertising) 
 

Tues 12th and Weds 13th December 2023 

(12th Coins and Banknotes & 13th Antiques and Bygones) 

  



Lot 

No 

Description Total 

Hammer 

Price 

Lot 

Status 

1 Chelsea v Glossop 2nd December 1911 Programme. Ex Bound 

volume. Good. 

£130.00 Sold 

2 Chelsea v Bradford Park Avenue 27th April 1912 Programme. 

Also covers Chelsea v Arthur Thomas Cup Team April 29th 

1912. Ex Bound volume. Good. 

£120.00 Sold 

3 Chelsea v Blackpool 22nd April 1912 Programme. Ex Bound 

volume. Good. 

£130.00 Sold 

4 Single Sheet Charlton Athletic v Tottenham Football League Cup 

South Semi Final at Stamford Bridge (Chelsea) 1st April 1944 

programme, Team changes.  Folds. 

£15.00 Sold 

5 Single Sheet Charlton Athletic v Aston Villa in aid of King 

Georges Fund for Sailors at Stamford Bridge ( Chelsea ) 20th 

May 1944 programme. Score, scorers inserted in pencil with 2 

small pieces of tape at edge. 

£15.00 Sold 

6 Rare Single sheet Reading v Chelsea Football League South at 

Elm Park 29th April 1944 programme . This match should have 

been played at Stamford Bridge as a Chelsea home match but a 

match between England and the Combined Services took 

preference and the original match was arranged at short notice at 

Reading. Team changes score and scorers neatly inserted. 

£150.00 Sold 

7 Lowestoft v Chelsea Friendly 3rd September 1938 programme. 

Some creasing. No writing. Scarce 

£420.00 Sold 

8 Wealdstone v Chelsea Friendly 15th September 1937 

programme. Some staining. No writing. Scarce 

£400.00 Sold 

9 Tottenham Hotspur v Chelsea 24th August 1957 programme. 

Signed by Jimmy Greaves on his 1st team debut for Chelsea. 

£48.00 Sold 

10 Headington United (now Oxford United) v Chelsea FA Youth 

Cup 2nd Round 15th October 1953 Programme. The programme 

also covers the Southern League match between Headington and 

Gravesend & Northfleet on the 14th October. Generally good, 

scarce 

£75.00 Sold 

11 Leeds United v Arsenal 22nd March 1947 programme. No 

writing. 

£120.00 Sold 

12 Single sheet programme at the Cliff, the training ground of 

Manchester United. City of Salford Schools' FA Greater 

Manchester County SFA Manchester Evening News Trophy 

Final 1st Leg between Salford and Tameside 29th April 1980. 

Vertical fold with score and scorers inserted. 

£45.00 Sold 

13 Pirate programme (4 page) printed by T Ross of London 

Manchester United v Derby County FA Cup Semi Final 13th 

March 1948 at Hillsborough (Sheffield Wednesday). Score and 

scorers inserted 

£60.00 Sold 

14 Pirate programme (8 page) printed by Nicholls of Battersea with 

unused match ticket for the European Cup Semi Final 1st Leg 

Manchester United v Real Madrid at Old Trafford 24th April 

1968. No writing. 

£90.00 Sold 



15 Pirate programme (4 page) printed by Colinray of Smethwick 

Hull City v Manchester United FA Cup 6th Round 26th February 

1949 at Hull. Some folds and creasing but no writing. 

£90.00 Sold 

16 Pirate programme (4 page) printed by Colinray of Smethwick 

Manchester United v Bolton Wanderers 24th August 1949 at Old 

Trafford. Slight rear down the fold but no writing. 

£100.00 Sold 

17 Pirate programme (4 page) printed by Buick of London between 

Manchester United and Charlton Athletic FA Cup 5th Round 7th 

February 1948 at Maine Road despite it saying Leeds Road 

Huddersfield on the front cover of the programme. Slight mark at 

edge and score , scorers and a team change inserted. 

£100.00 Sold 

18 Pirate programme (4 page) printed by White Eagle Press of 

Brixton for the Friendly between Manchester United and Real 

Madrid at Old Trafford 13th October 1960. Number on front left 

cover 

£100.00 Sold 

19 Pirate programme (4 page) printed by Victor of London for the 

Quarter Final of the European Cup between Manchester United 

and Atletic Bilbao at Maine Road 6th February 1957. The first 

three European Cup matches were played at Maine Road that 

season and once again the Pirate Programme shows great 

inaccuracies by describing it as a World Cup Match. Light fold, 

no writing. 

£100.00 Sold 

20 Pirate programme (4 page) printed by South West Publicity for 

Bobby Moore's debut match between West Ham United and 

Manchester United at Upton Park 8th September 1958. Some 

creasing but no writing. 

£120.00 Sold 

21 Pirate programme (4 page) printed by Colinray of Smethwick 

Manchester United v Portsmouth 7th May 1949 at Maine Road. 

Light horizontal fold but no writing. 

£110.00 Sold 

22 Pirate programme (4 page) printed by Buick of London for the 

Charity Shield between Arsenal and Manchester United 6th 

October 1948 at Highbury. No writing. 

£440.00 Sold 

23 Pirate programme (4 page) printed by J. Lawrie of London for the 

Charity Shield between Arsenal and Manchester United 6th 

October 1948 at Highbury. Again the inaccuracy of the Pirate 

states that it is a Division One match but it is in fact the Charity 

Shield. Light horizontal fold with no writing. 

£210.00 Sold 

24 Pirate programme (4 page) printed by Ross of London for the 1st 

Division match between Arsenal and Manchester United 28th 

August 1948 at Highbury. Light fold with no writing. 

£120.00 Sold 

25 Pirate programme (unknown printer) for the 1st Division match 

between Arsenal and Manchester United 6th September 1947 at 

Highbury. Score and scorers inserted. (4 Page)  

£110.00 Sold 

  



26 Pirate programme (unknown printer) for the European Cup 1st 

Round 1st Leg between Waterford and Manchester United 18th 

September 1968 at Lansdowne Road, Dublin. No writing. (4 

Page) 

£140.00 Sold 

27 European Cup 1st Round 2nd Leg between Manchester United 

and Waterford 2nd October 1968. Official programme and seat 

ticket 

£100.00 Sold 

28 European Cup Winners' Cup Quarter Final 1st Leg between 

Manchester United and Sporting Lisbon 26th February 1964. 

Official programme and ticket 

£60.00 Sold 

29 European Cup Quarter Final 1st Leg between Manchester United 

and Anderlecht 13th November 1968. Some staining at top left 

edge of the ticket. Official programme and ticket 

£70.00 Sold 

30 European Cup Winners' Cup 1st Round 2nd Leg between 

Manchester United and St Etienne played at Home Park , 

Plymouth 5th October 1977. The ticket was for the Closed 

Circuit TV at Old Trafford. Official programme and ticket  

£80.00 Sold 

31 Official programme and seat ticket for the European Cup Quarter 

Final 1st Leg between Manchester United and Rapid Vienna 26th 

February 1969. 

£90.00 Sold 

32 Bristol City v Derby County FA Cup Semi Final at Chelsea 

(Stamford Bridge) March 27th 1909 programme.  Ex Bound 

Volume.  

£1,550.00 Sold 

33 Chelsea FC The Club's Oldest Book ""KB-Chelsea og hjem 

igen"" by Nils Middleboe written in Danish in 1944.  

£35.00 Sold 

34 Arsenal v Chelsea FA Cup 3rd Round at Highbury 11th January 

1930. Team changes and scorers inserted. Lacks staples. 

Programme  

£100.00 Sold 

35 Postponed Chelsea programmes - Two rare postponed 

programmes Chelsea v Wolves 9th December 1967 and Stoke 

City v Chelsea 1st December 1973. Both programmes have 

centre pages 9-12 missing , possibly done immediately after the 

postponement. 

£210.00 Sold 

36 Postponed programme Chelsea v Liverpool 6th December 1952. 

Ex Bound Volume. Slight paper marks at spine otherwise very 

good with no writing. 

£400.00 Sold 

37 Chelsea v Floriana Festival of Britain match 8th May 1951 

programme. 4 page. Very neat annotations otherwise very good. 

£20.00 Sold 

38 Chelsea homes 1950/51 - A comlpete set of 23 Chelsea 1st team 

homes to include the 21 League matches and 2 FA Cup ties v 

Fulham and Exeter City. Mostly good but some with markings at 

outer spine. 

£45.00 Sold 

  



39 Chelsea homes 1951/52 - A complete set of 24 Chelsea 1st team 

homes to include the 21 League matches and 3 FA Cup ties v 

Chester , Tranmere and Leeds United . Mostly good but some 

with markings at outer spine. 

£45.00 Sold 

40 Chelsea homes 1952/53 - A complete set of 24 Chelsea 1st team 

homes to include the 21 League matches and 3 FA Cup ties v 

Derby , West Brom and Birmingham. Includes the rarer 

Liverpool and Stoke City programmes. Mostly good but some 

with markings at outer spine. 

£45.00 Sold 

41 Chelsea homes 1953/54 - A complete set of 21 Chelsea 1st team 

homes to include all 21 League matches. Mostly good but some 

with markings at outer spine. 

£45.00 Sold 

42 Chelsea 1954/55 Championship Winning team. Signed postcard  

Bentley, Saunders, Lewis, Willemse, Parsons and others. Good 

£25.00 Sold 

43 Aberdare - Wales v England Schools 17th April 1926 at Aberdare 

(then a League Club). Somewhat worn. (4 Page card programme) 

£75.00 Sold 

44 Southend - South v Midlands Schools International Trial match at 

the Southend Stadium 5th February 1938. (4 Page card 

programme) 

£45.00 Sold 

45 Bradford Park Avenue v Bury 29th March 1948 programme. No 

writing. 

£30.00 Sold 

46 Great Harwood v Manchester United Lancashire FA Cup 3rd 

Round 8th December 1969 programme . Team changes. 

£25.00 Sold 

47 A Order of Service of Thanksgiving for the Life of Bobby 

Moore, West Ham and England 1966 World Cup Winning 

Captain at Westminster Abbey 28th June 1993. Good (16 Pages)  

£35.00 Sold 

48 Menu with black and gold ribbon from the Civic Banquet in the 

Civic Hall, Wolverhampton 10th May 1954 celebrating Wolves 

winning the Football League Championship in season 1953/54. 

Printed signatures. Some rusting at spine. 

£40.00 Sold 

49 Chelsea v Portsmouth 11th September 1943 single sheet 

programme. No writing. Good, Single sheet programme  

£20.00 Sold 

50 British Army v Royal Air Force Inter Allied Services Cup Final 

at Stamford Bridge (Chelsea) 26th April 1943. Light horizontal 

fold. No writing. Good, Single sheet programme  

£25.00 Sold 

51 Chelsea v Middlesbrough 22nd December 1934 programme. 

Rusty staple with half times inserted. Not Ex Bound Volume. 

Fair to generally good. 

£25.00 Sold 

52 Tranmere Rovers programmes 4 homes v Grimsby Town 

1924/25, single sheet practice match 1944/45 plus 2 homes from 

the Cheshire County League against Wrexham and Witton 

Albion in 1954/55 and an away Cheshire Senior Cup Final tie at 

Runcorn in 1964/65. (5) 

£110.00 Sold 

53 Brighton home programmes v Reading, Swindon 1951/52 and 

Reading 1952/53. (3) 

£20.00 Sold 

  



54 Newport County v Barnsley 7th April 1947 programme. Punch 

holes with minimal text loss.  

£22.00 Sold 

55 Non-League programmes from the 1940s and 1950s to include 

programmes from Crook Town, Dulwich, Edgware, Guildford, 

Hayes, Hendon, Hitchin and Wembley. Mostly single sheets and 

some Reserves. Generally good. (13) 

£20.00 Sold 

56 Reserves programmes from 1938-1968 , the vast majority being 

from the 1950's and 1960's some single sheets to include matches 

at Arsenal, Aston Villa, Brighton, Colchester, Derby, Leeds 

United, Leicester City  Leyton Orient, Manchester City, 

Newcastle, Sheffield United, Southend, Swindon, Tottenham, 

West Bromwich Albion and Wolves. Generally good. (35) 

£48.00 Sold 

57 Reading Reserves and Youth Team programmes 1940s -1960s. 

20 Homes and 1 Away at Southend 1949/50 . Homes to include 

Queen's Park Rangers 1948/49, Arsenal, Crystal Palace  s/s 

(LMWL) 1949/50, Leyton Orient, West Ham SJFC 1958/59. 

Good condition. (21) 

£25.00 Sold 

58 Norfolk collection. A collection of mainly press photos, 

Postcards and scrapbook full of newspaper cuttings relating to 

Norwich City and other Norfolk Clubs going back to 1900 plus 

Norwich City Handbook 1951/52, fixture cards from the 1970s, a 

modern programme & 2 tickets etc. 

£48.00 Sold 

59 Fan-Fare Magazine (programme size) Volume 1 Number 1 

published for the 1954/55 season covering Midlands Football 

Aston Villa, Birmingham City and West Bromwich Albion. Good 

condition  

£12.00 Sold 

60 A collection of Chelsea Reserves single card homes from the 

scarce 1970s period. Swindon 1974/75, Crystal Palace, 

Southampton 1975/76,  Birmingham City 1976/77, Bristol 

Rovers, Birmingham City 1977/78, Norwich City 1978/79 and 

Bristol Rovers 1979/80. Neat annotations but generally good 

condition. (8) 

£42.00 Sold 

61 Chelsea aways 1948-1954, at Arsenal (9), Charlton (5), Fulham 

(3). Some of the Arsenal programmes have tape at spine 

otherwise generally good condition. A collection of (17)  

£28.00 Sold 

62 Chelsea Pre 1st World War home programmes covering military 

matches at Stamford Bridge. 5 are from the 1908/09 season and 2 

from the 1911/12 season. Ex Bound Volume. Generally good 

condition. A collection of (7) Single Sheet programmes 

£190.00 Sold 

63 Famous English Footballers 1881 framed colour print.  £20.00 Sold 
  



64 Chelsea Football Stamford Bridge, gilt framed mirror inscribed 

with European Cup Winners' Cup Winners 1970/71, FA Cup 

winners 1970, League Champions 1954/55 and League Cup 

Winners 1964/65. Buyer collects. 

£18.00 Sold 

65 A collection of (19) programmes for the Evening Standard 

London 5 a side, National 5 a side and Guinness 6's in 

Manchester. London  1956, 1957, 1958, 1967, 1977, 1980, 1981, 

1982, 1984, 1985, 1986 (LBC), 1994 and 1995. National 5's 

1980, 1981, Guinness 6's 1986, 1987, 1990. Comes with 4 tickets 

from the London 5's in 1977 and the National 5's in 1968, 1978 

and 1980. Also comes with The All American Sports Day 

programme at Chelsea 1983. Teams participating in these 

tournaments included Chelsea, Tottenham, Arsenal, West Ham, 

Manchester United, Liverpool, Manchester City, Millwall,  

Rangers, Celtic and Aberdeen. 

£60.00 Sold 

66 Chelsea Pirate programmes home and away 1945-1969. Homes 

to include Moscow Dynamo (Fr) 1945/46 , Arsenal 1947/48 (2 

different issues), Arsenal 1948/49, Tottenham 1959/60, 

Tottenham 1961/62, Tottenham (FAC), Arsenal (2) 1963/64, AC 

Milan (Fairs Cup) 1965/66 , Tottenham 1966/67. Aways at Aston 

Villa (FAC) 1945/46, Arsenal 1948/49 , Tottenham FAC & 

League) 1963/64 , 1964/65, Sheffield Wednesday (FAC Semi 

Final) 1965/66, Leeds United (FAC Semi Final) 1966/67, 

Birmingham City (FAC) with ticket 1967/68  plus Souvenir issue 

for the 1967 FA Cup Final. A collection of (21) in total 

£42.00 Sold 

67 Chelsea v Liverpool FA Cup Final 2012 hardback programme  

limited to 2000 copies. Good condition.  

£18.00 Sold 

68 Chelsea Reserves home (2) programmes both 4 Pagers from the 

1950/51 season both v Brighton (Football Combination and 

Football Combination Cup). Paper marks at spine on both. No 

writing. Fair  

£15.00 Sold 

69 Chelsea Reserves home (7) programmes 4 Pagers from the 

1951/52 season and one away v Reading. Homes  v Birmingham 

(front cover split with paper at spine), Millwall (paper at spine), 

Fulham, Brentford (paper at spine), Brentford (Cup) , Brighton 

(Cup) and Southend (Cup) (paper at spine). As described. Fair 

£30.00 Sold 

70 Chelsea Reserves home (10) programmes 4 Pagers from the 

1952/53 season v Millwall (paper at spine), Plymouth, Charlton, 

Northampton, Birmingham City, Coventry City, Cardiff City, 

Fulham, Crystal Palace (Cup), Southend United (Cup). As 

described. Fair to generally good 

£42.00 Sold 

71 Chelsea Reserves home (7) programmes 4 Pagers from the 

1953/54 season v West Ham ,  Brighton , Crystal Palace (Cup) , 

Tottenham (Cup) , Arsenal (Cup), Luton and Norwich City. All 

but Luton have some markings at spine. Fair 

£30.00 Sold 

72 Chelsea homes - Floriana (Festival of Britain) 1950/51 (4) 

Programmes, Hearts (Fr) (both paper at spine) 1951/52, Racing 

Club of Buenos Aires, Football League v Scottish League 

1953/54. As described. Fair to generally good   

£25.00 Sold 



73 Chelsea aways at Birmingham City and West Bromwich Albion 

(FAC) (Pirate printed by M Walker) 1948/49, plus single sheets 

at Fulham (London Minor FA Cup Semi Final) 1961/62 , 

Brentford Reserves 1962/63, Cambridge United (SECLC Final) 

1982/83 and Stevenage Borough (Fr) with ticket 1997/98. Comes 

with a Chelsea Supporters Club Magazine July/August 1956 Vol 

4 No 10 and a Chelsea 70's match against Shepperton Sports at 

Chertsey 1987/88. 

£38.00 Sold 

74 Stoke City v Chelsea 26th December 1952. Team change and 

scorers in pencil. Generally good. Scarce programme  

£45.00 Sold 

75 Chelsea away (5) programmes from the 1951/52 season. 

Portsmouth, Wolves (paper mark at spine), Sheffield United 

(FAC), Aston Villa and Charlton. Fair to generally good. 

£20.00 Sold 

76 Chelsea away (9) programmes from the 1952/53 season. 

Manchester United  (paper mark at spine), Bolton,  Charlton, 

Sheffield Wednesday, Portsmouth, Aston Villa, West Bromwich 

Albion (FAC43R) at Highbury, Cardiff City and Arsenal. Fair to 

generally good. 

£40.00 Sold 

77 Chelsea away (8) programmes from the 1953/54 season. 

Manchester United  (paper mark at spine) , Blackpool , 

Portsmouth , Sheffield Wednesday , West Bromwich Albion , 

Cardiff City , Manchester City and Preston. Fair to generally 

good. 

£45.00 Sold 

78 A pair of Railway flyers for Swindon Town v Sheffield 

Wednesday (FAC) 1927/28 and Liverpool v West Bromwich 

Albion 1934/35 (Small piece missing at base). Fair to generally 

good   

£45.00 Sold 

79 Chelsea 1954/55 Championship a signed postcard of the winning 

side. Signed by Ken Armstrong, Johnny Harris, Eric Parsons, 

Roy Bentley, Derek Saunders, Johnny McNichol, Peter Sillett 

and Stan Willemse. Generally good 

£25.00 Sold 

80 Swindon Town - 3 home postponed v Northampton Town 

1964/65, Millwall, Grimsby 1965/66 plus 2 aways in the League 

Cup at Swansea 1964/65 and Darlington 1965/66. (5) 

Programmes, generally good   

£12.00 Sold 

81 Swindon Town Reserves programmes from the 1957/58 season - 

7 homes all single sheets v Plymouth, Brighton, Chelsea (piece 

missing at lower right hand side), Swansea, Cardiff City, 

Portsmouth, Southampton and 4 aways at Arsenal, Chelsea, 

Leyton Orient and Southend (ph). As described. A collection of 

(11), generally good 

£45.00 Sold 

82 Swindon Town programmes from the 1964/65 season. Reserves, 

Schools matches at the County Ground and a Practice Match - 9 

homes all single sheets Reserves v Birmingham City, Coventry 

City, Queen's Park Rangers and Bristol Rovers, Youth matches 

Swindon Boys v Bristol Boys, Aldershot Boys, Slough Schools 

and New Forest with the practice match v Royal Racing White 

(later known as Mechelen) (rust spots) and one away Reserves 

match at Reading. A collection of (10), generally good 

£35.00 Sold 



83 Swindon Town Reserves programmes from the 1965/66 season - 

3 homes all single sheets v Plymouth, Coventry City and Cardiff 

City and 3 aways at Southampton, Tottenham and Crystal Palace. 

A collection of (6), generally good 

£28.00 Sold 

84 Dulwich Hamlet home programmes from the post war period 

1940s to the the early 1960s, 44 from the 1940s, 67 from the 

1950s with the balance from the 1960s. Many different 

competitions largely Isthmian League but also London Senior 

Cup, Surrey Senior Cup, FA Amateur Cup, London Charity Cup 

and others.  Mostly 4 pagers, some single sheets and a few 

Representative matches. A collection of (137), fair to generally 

good.  

£100.00 Sold 

85 Portuguese football books (3). 170 Page Illustrated Annual for 

season 1927/28 giving results for the season featuring the main 

Clubs Benfica, Sporting, Porto etc and Regional Leagues , the 

2nd entitled "Futebol Portugues e o sistema de Herbert 

Chapman" English translation being "Portuguese Football and the 

system of Herbert Chapman" (Arsenal Manager of the 1930s) 

undated but looks Pre War, the 3rd written in the late 1960s 

chronicling the World Cup from 1930-1966. Generally good 

£25.00 Sold 

86 Two Chelsea Books Number 1 (1969/70) and Number 3 

(1971/72) both with dustjackets, "Real Madrid" written in Danish 

in the early 1960s, an Icelandic football book from 1943 and 

Tennis book from 1936 "Vierzig Jahre Schweizer Tennis "1896-

1936" translated into English as 40 years of Swiss Tennis. A 

collection of 5 Books, generally good  

£25.00 Sold 

87 A collection of 8 Football records all but one with covers. "The 

Rangers Song" Buddy Logan 1961, "Good Old Arsenal" 1971, 

"Rangers, Rangers" (QPR) 1972, "Scotland, Scotland" World 

Cup 1974,  "Swing Along with City" Exeter City FC 1974, 

"Fulham Stomp" 1975, "You'll Never Walk Alone" in aid of the 

Bradford City Disaster Fund 1985 and "Saturday" by Supporters 

United 1972 (no cover). Fair to generally good 

£15.00 Sold 

88 Athletic News Football Annuals (3) 1943/44, 1944/45 and 

1945/46. Generally good.  

£15.00 Sold 

  



89 Tottenham Hotspur v Chelsea 20th April 1929 4 Page 

programme. Small abrasion at upper spine otherwise good.  

£80.00 Sold 

90 Football Treasure Trove - A collection of miscellaneous football 

items to include 31 programmes to include just the line up page 

from the Tottenham v Chelsea match programme in 1909/10, 2 

Chelsea homes v Derby County 1946/47 (FA Cup and League), 3 

Fulham and Brentford homes 1947/48 , 2 Arsenal v Spurs derbies 

from the 1940s and 1950s, 2 England homes from the early 

1950s, programme from Sweden 1963/64 (OIS v Slovan 

Bratislava (Fr), Czechoslovakia v Wales 1987, Dynamo Berlin v 

Stahl Riesa (East Germany) 1985/86, 2 Euro 1996 matches 

England v Switzerland & England v Spain, Southampton v 

Arsenal 2000/01 (last game at the Dell) , Daily Express 

Supplement World Cup 1966 (some loose pages) World Cup 

Official Programme 2002 (Korea/English version) WC Guide for 

2010, Champions League Final 2005 Liverpool v AC Milan 

(pirate), 2012 Euro Final Official Programme Italy v Spain, Euro 

Final 2016 Portugal v France & Radio Times Guide, 2 

Manchester Evening News special editions for Manchester City 

1967 and Manchester United in 1968, 13 tickets to include Italy v 

Northern Ireland (unused World Cup Qualifier) 1957, Football 

League v Irish League at Blackpool (Car Park ticket), 

Shrewsbury v Oldham 1965/66, 2 Manchester United Postponed 

Match tickets from the 1960s, DDR (East Germany) v Italy 1971, 

Benfica v Anderlecht (EC) 1987/88, Rangers v Aberdeen 

1992/93 , Benfica v Bayer Leverkusen (ECWC) 1993/94 and 

Italy v England WCQ signed by Zola (Chelsea), 1st Day Covers 

to include the Official Cover from the 1958 World Cup in 

Sweden handstamped Stockholm and 2 from Italia 90 and a 

Midland Fixture card (Aston Villa, Birmingham , West 

Bromwich Albion, Wolves , Coventry and Walsall) 1958/59 plus 

a Menu from the Supercup Chelsea v Bayern 2013 and Eve of 

Cup Final Rally 2013 Man City v Wigan. Generally good 

£85.00 Sold 

91 Fully completed printed scorecard from the England v New 

Zealand ICC World Cup Final at Lord's 14th July 2019. Good 

£10.00 Sold 

92 Scorecard from Don Bradman's final Test innings at the Oval on 

the 14th August 1948 from the match between England and 

Australia when he was bowled Hollies for 0 attempting to score 

the 4 runs that would have given him a Test batting average of 

100. An iconic piece of cricket memorabilia. Some of the 

scorecard has been printed and the rest beautifully handwritten in 

ink and pencil. 

£75.00 Sold 

93 "Golf at Gleneagles" 144 page Book written by RJ Maclennan in 

1921. A history of golf at the famous Scottish course, including a 

description of each hole and how it should best be tackled. 

Illustrated thoughout with green-tinted photographs and plans 

attractively set within grey borders, each featuring a golfing 

vignette. Colour fold out map of the course. Original pictorial 

boards depicting the armorial design of Gleneagles. Good 

£75.00 Sold 



94 Bookbinders"" 3 DJ binders (2) Exeter City and (1) Rochdale 

both small red. Generally good 

£12.00 Sold 

95 "DJ Bookbinders" Manchester United binders - 5 small, 3 

Medium and 3 Large size in different colours some red some 

black and some blue. Generally good 

£30.00 Sold 

96 Limited edition coloured-in print of the Manchester United team 

on the pitch prior to the Red Star Belgrade European Cup match 

on February 5th 1958. This was the last match before the team's 

plane crashed in the snow at Munich Airport a day later. The 

print has been titled "The last line-up". Signed in pencil by 5 of 

the survivors Jackie Blanchflower , Ray Wood , Kenny Morgans, 

Albert Scanlon and Harry Gregg and a printed signature of Matt 

Busby. Good 

£80.00 Sold 

97 Unused ticket (seat) Manchester United v Real Madrid European 

Cup Semi Final 1st Leg 24th April 1968. United won the 

European Cup that season for the first time.  Good 

£65.00 Sold 

98 A collection of Menus and team sheets from the Manchester 

United treble season in 1998/99. Three team sheets away at West 

Ham and Aston Villa and home to Chelsea (FAC). Menus are 

from the home matches v Blackburn, Bayern Munchen (CL), 

Bury (LC), Southampton, Inter Milan (CL), Chelsea (FAC), 

Everton, Sheffield Wednesday, Juventus (CL). 

£110.00 Sold 

99 Rotherham United v Shrewsbury Town League Cup Semi Final 

1st Leg March 21st 1961 programme. First season League Cup. 

Season written on front cover with score in pencil on lineup page. 

Generally good  

£38.00 Sold 

100 A Magnum of Champagne (unopened) with a Red White and 

Black Ribbon presented to Manchester United by the Sponsors 

Carling for winning the Premiership in 1999/2000.  

£360.00 Sold 

101 Chelsea v Manchester United September 4th 1946 programme. 

No writing. Very good condition  

£190.00 Sold 

102 Charlton Athletic v Manchester United September 7th 1946 

Programme. Score and scorers very neatly inserted. Good 

condition  

£60.00 Sold 

103 Sheffield United v Manchester United October 12th 1946 

Programme. Score and team changes neatly inserted. Good 

condition  

£100.00 Sold 

104 Aston Villa v Manchester United November 2nd 1946 4 Page 

Programme. No writing. Good condition  

£110.00 Sold 

105 Everton v Manchester United November 16th 1946 programme . 

Slight staple rust with no writing. Good condition  

£120.00 Sold 

106 Wolverhampton Wanderers v Manchester United November 30th 

1946 4 Page Programme. Score, team changes attendance and 

scorers very neatly inserted. Good condition  

£140.00 Sold 

107 Arsenal v Manchester United February 1st 1947, 4 Page 

Programme. Score, scorers and team changes inserted. Good 

condition  

£130.00 Sold 

108 Derby County v Manchester United March 15th 1947 

programme. Score and scorers inserted. Good condition  

£130.00 Sold 



109 Huddersfield Town v Manchester United March 29th 1947 

programme. Lacks staples but no writing. Generally good 

condition  

£260.00 Sold 

110 Brentford v Manchester United April 12th 1947 programme. 

Lacks staples with score and team changes in pencil. Generally 

good condition  

£45.00 Sold 

111 Liverpool v Manchester United May 3rd 1947 programme. Slight 

staple rust with no writing. Good condition  

£100.00 Sold 

112 Preston North End v Manchester United May 10th 1947 

programme. Slight staple rust with no writing. Good condition  

£150.00 Sold 

113 Manchester United home programmes (3) from the 1946/47 

season v Liverpool , Middlesbrough and Chelsea. Generally good 

£270.00 Sold 

114 Manchester United home programmes (3) from the 1946/47 

season v Arsenal , Preston and Sunderland. Generally good 

£280.00 Sold 

115 Manchester United home programmes (3) from the 1946/47 

season v Derby , Huddersfield and Brentford. Generally good 

£240.00 Sold 

116 Manchester United home programmes (2) from the 1946/47 

season both against Bolton numbers 13 and number 14. The 

match was played on the 26th December (14) but the previous 

week was printed as Bolton for the original Portsmouth game 

which was postponed on 21st December (13). Generally good 

£320.00 Sold 

117 Manchester United home programmes (3) from the 1946/47 

season v Charlton , Nottingham Forest FAC (with 3 Forest 

signatures) and Aston Villa. Generally good 

£240.00 Sold 

118 Manchester United home programmes (3) from the 1946/47 

season v Everton , Wolves (with loose press cuttings) and Leeds 

United. Generally good 

£290.00 Sold 

119 Manchester United home programmes (3) from the 1946/47 

season v Blackburn , Portsmouth and Sheffield United. Generally 

good 

£340.00 Sold 

120 Manchester United matches (2) covered in the Manchester 

Evening Gazette against Middlesbrough (Away) with a preview 

and lineups (single page) plus the whole Manchester Evening 

Chronicle previewing Manchester United's home match against 

Blackpool on February 22nd 1947. Generally good   

£40.00 Sold 

121 Manchester United home single sheet programme from season 

1943/44 v Stockport Country (28/8). Score/scorers/fold. Fair to 

generally good 

£525.00 Sold 

122 Manchester United home single sheet programme from season 

1943/44 v Everton (11/9). Score/scorers. Generally good 

£500.00 Sold 

123 Manchester United home single sheet programme from season 

1943/44 v Blackburn Rovers (25/9). Score/scorers. Generally 

good  

£520.00 Sold 

124 Manchester United home single sheet programme from season 

1943/44 v Chester (9/10). Score/scorers and team changes with 

piece missing at edge. No text missing. Fair 

£420.00 Sold 

125 Manchester United home single sheet programme from season 

1943/44 v Liverpool (30/10). Team changes very lightly 

pencilled otherwise no folds. Good  

£460.00 Sold 



126 Manchester United home single sheet programme from season 

1943/44 v Manchester City (13/11). Score/scorers/attendance. 

Generally good   

£500.00 Sold 

127 Manchester United home single sheet programme from season 

1943/44 v Tranmere Rovers (20/11). Score/scorers and team 

changes. Fair to generally good  

£550.00 Sold 

128 Manchester United home single sheet programme from season 

1943/44 v Wrexham (11/12). Some paper deterioration. No 

writing. Fair to generally good  

£550.00 Sold 

129 Manchester United home single sheet programme from season 

1943/44 v Bolton Wanderers (18/12) Score/scorers/team changes. 

Generally good  

£500.00 Sold 

130 Manchester United home single sheet programme from season 

1943/44 (War Cup)  v Halifax Town (27/12) Score/scorers/folds. 

Fair to generally good.  

£950.00 Sold 

131 Manchester United home single sheet programme from season 

1943/44 (War Cup) v Stockport County (15/1). Light folds. 

Generally good  

£580.00 Sold 

132 Manchester United home single sheet programme from season 

1943/44 v Manchester City (War Cup) (22/1). Score/scorers/team 

changes. Fair to generally good 

£500.00 Sold 

133 Manchester United home single sheet programme from season 

1943/44 v Bury (War Cup) (12/2). Folds. No writing.  

£525.00 Sold 

134 Manchester United home single sheet programme from season 

1943/44 v Oldham Athletic (War Cup) (19/2). Light folds. No 

writing. Generally good 

£500.00 Sold 

135 Manchester United home single sheet programme from season 

1943/44 v Wrexham (War Cup) (11/3). Light folds. Team 

changes in light pencil. Generally good 

£500.00 Sold 

136 Manchester United home single sheet programme from season 

1943/44 v Birmingham City (War Cup) (25/3). Light folds. No 

writing. Generally good 

£500.00 Sold 

137 Manchester United home single sheet programme from season 

1943/44 v Bolton Wanderers (Lancashire Cup) (8/4). 

Score/scorers/team changes. Generally good 

£725.00 Sold 

138 Manchester United home single sheet programme from season 

1943/44 v Burnley (War Cup) (15/4). Team changes.  

£640.00 Sold 

139 Manchester United home single sheet programme from season 

1943/44 v Oldham Athletic (War Cup) (29/4). Light folds. No 

writing. Generally good 

£625.00 Sold 

140 Everton home single sheet programme v Manchester United 

Football League North from season 1943/44 (18/9). Team 

changes with score/scorers. Generally good  

£300.00 Sold 

141 Liverpool home single sheet programme v Manchester United 

Football League North from season 1943/44 (23/10). Team 

changes with score/scorers. Generally good  

£375.00 Sold 

142 Manchester City home 4 Page programme v Manchester United 

Football League North from season 1943/44 (6/11). No writing. 

Very good  

£380.00 Sold 



143 Manchester City home 4 Page programme v Manchester United 

War Cup from season 1943/44 (29/1). Score/scorers/team 

changes with comments and numbers. Fair to generally good  

£300.00 Sold 

144 Manchester City home 4 Page programme v Manchester United 

League match from season 1943/44 (10/4). No writing.  

£180.00 Sold 

145 Manchester United home single sheet programme from season 

1945/46 v Barnsley (29/9). No number. Team changes neatly 

inserted. Generally good  

£200.00 Sold 

146 Manchester United homes 1946 to 1965 to include Grimsby 

(back cover missing), Charlton, Nottingham Forest (FAC), (fair) 

1946/47, Blackburn Rovers (poor/fair) 1947/48, Tottenham, 

Arsenal (FAC), Arsenal , Middlesbrough, Everton 1950/51, 

Arsenal, Newcastle United, Hibernian (Fr) 1951/52, Charlton 

1952/53, Bolton (tape at spine) 1953/54, Portsmouth, All Star X1 

1955/56 (tape mark at spine), Ipswich, Blackpool (2), Dukla 

Prague (2) 1957/58, Real Madrid (Fr) 1959/60 and Everton ICFC 

1964/65. As described. A collection of (23), fair 

£35.00 Sold 

147 A collection of all (23) Manchester United homes from the 

1947/48 season to include all 21 League matches and FA Cup 

ties v Charlton and Preston. Some of the programmes have loose 

press cuttings and are almost all in good condition.  

£680.00 Sold 

148 A collection of (18) Manchester United Youth Matches from 

1953/54 to 1997/98. 10 Homes to include v Wolves FA Youth 

Cup Final 1953/54 (tape mark at spine), Blackpool FAYC 

1967/68, Blackburn FAYC 1968/69, Burnley (2), Manchester 

City (2) both Lancs FA Youth Cup 1977/78 , Blackburn Lancs 

FA Youth Cup 1978/79, Walsall FAYC (2) 1991/92. 8 Aways at 

Manchester City FAYC 1965/66 , Burnley (Lancs FA Youth 

Cup), Burnley FAYC 1989/90, Blackburn (Lancs FA Youth 

Cup), Sheffield Wednesday FAYC S/F 1990/91, Burnley (Lancs 

FA Youth Cup) 1993/94, Blackpool (Lancs FA Youth Cup Semi 

Final) 1996/97 and Tranmere Rovers (Lancs FA Youth Cup Semi 

Final) 1997/98. Most of the 1970s programmes are lacking 

tokens. Fair to generally good 

£45.00 Sold 

149 A collection of (10) Manchester United away programmes 1947-

1967. Manchester City, Liverpool (FAC) 1947/48, Newcastle 

United (ph) 1950/51, Chelsea 1954/55 (Chelsea Championship 

season), Wolves 1955/56, Preston North End 1956/57, Arsenal 

1959/60, Sunderland (FAC62R) at Huddersfield & pirate 

(Starkey) 1963/64 and Newcastle United 1966/67 

£50.00 Sold 

150 The Referees' Association Enamel car badge, enamel and chrome £30.00 Sold 
151 Hollywood Cricket and Hockey Club 1921 Hobnail cut class with 

hall matches silver rim inscribed ""Presented to Rev. A. W. 

Wilkinson by members of Hollywood Cricket and Hockey Club 

on the occasion of his return to England June 1921"".  

£50.00 Sold 

152 Cricket Middlesex v Yorkshire (20 May 1965) presentation 

Match Ball with Silver Plaque - "Middlesex v Yorkshire at 

Middlesborough 20 May 1965, 'Yorkshire All Out 23' D.W. 

White 10 overs, 7 Maidens, 6 Wickets" 

£150.00 Sold 



153 Cricket Hampshire v Leicestershire at Portsmouth 20 June 1966 

presentation Match Ball with Silver plaque to D.W. White "23 

overs, 7 Maidens, 44 runs, 9 Wickets" 

£110.00 Sold 

154 Cricket Match Ball with silver plaque to D.W. White Hampshire 

v Gloucestershire 2nd XI Competition 'Four Wickets in Four 

Balls' 

£30.00 Sold 

155 Cricket Mounted Ball for the MCC Bicentenary 1787-1987 £12.00 Sold 
156 Cricket ""Graphic"" print ""Australians final game at Crystal 

Palace."" The year of the First Test in England (Oval). Framed 

and glazed. Buyer collects.  

£15.00 Sold 

157 Andrew Stoddart 1863-1915 antique print. Middlesex & England. 

All on back of the print. Framed and glazed. Buyer collects 

£18.00 Sold 

158 Cricket F.S. Jackson, Yorkshire and England 1870-1947 Antique 

print. All on the back of print. Framed and glazed, buyer collects.  

£15.00 Sold 

159 Cricket Martin Bladen (Lord Hawick) Yorkshire & England 

1860-1938 antique print, all on the back of the print. Framed and 

glazed, buyer collects.  

£20.00 Sold 

160 Cricket 1948 Scorecard England v Australia (14.08.1948) 

Bradman's last test. Signed by Len Hutton at the top right hand 

corner. Framed and glazed (with John Arcott's famous Radio 

commentary on Bradman's dismissal for nought!) Print all on 

back. Buyer collects 

£240.00 Sold 

161 Cricket Derek Randall print by Sydney Shorthouse, signed by 

Dirk and Shorthouse, framed and glazed. Add all on back of the 

print. Buyer collects.  

£10.00 Sold 

162 Cricket - W.G. Grace, a print (portrait) with facsimile signature. 

Very fine. Framed and glazed. Buyer collects.  

£10.00 Sold 

163 Cricket - 1961 The Australia Cricket Tour of England souvenir 

programme. Pictures, fixtures and presentation also newspaper 

cuttings, good with some small tears and creases.  

£15.00 Sold 

164 Cricket - Royal Doulton "Johonners" and The Hampshire 

Cricketer Toby Jugs, limited editions. Both in very fine condition 

(2) 

£15.00 Sold 

165 Cricket - Royal Doulton Ian Botham Toby Jug limited edition. 

Very good condition 

£10.00 Sold 

166 Cricket - Royal Doulton W.G. Grace Toby Jug, limited edition. 

Very good condition  

£8.00 Sold 

167 Cricket - Royal Doulton Dennis Compton Toby Jug, limited 

edition. Very good condition  

£12.00 Sold 

168 Cricket - Royal Doulton Dickie Bird Toby Jug, scarce  £12.00 Sold 
169 Cricket - Royal Doulton Len Hutton Toby Jug, limited edition. 

Very fine condition  

£12.00 Sold 

170 Cricket - Royal Doulton Freddie Truman Toby Jug, limited 

edition. Very good condition 

£10.00 Sold 

171 Cricket - Royal Doulton Jack Hobbs Toby Jug, limited edition. 

Very fine condition 

£10.00 Sold 

172 Cricket - Royal Doulton Jug Cricket - the History of the Ashes 

England v Australia 1882, limited edition of 2500 (this is No. 

0153). Very fine condition. 

£8.00 Sold 



173 Cricket - Sandland Ware Jug depicting Lord's Cricket Ground, 

The Pavilion, Marylebone Cricket Club. In very good condition 

£6.00 Sold 

174 Cricket bust - 1925 Bust of Cricketer Hobbs, Middlesex Cricket 

Club. Very good condition 

£6.00 Sold 

175 Cricket - Framed photo of two Cricketers (black and white). 

Measures 25cm x 25cm. Framed and glazed, buyer collects.  

£10.00 Sold 

176 Cricket - Wills 1928 Cigarette card set 50/50, framed and glazed 

with backs visible. Buyer collects 

£18.00 Sold 

177 Cricket - Wills 1928 Cigarette card set (2nd series) 50/50. 

Framed and glazed with backs visible. Buyer collects 

£18.00 Sold 

178 Cricket - 1929 (4th Test) England v South Africa - very fine 9" x 

7" photograph - Duckworth's unsuccessful attempt to stump 

Owen-Smith. Great vintage cricket photo, framed and glazed. 

Buyer collects 

£8.00 Sold 

179 Cricket - 1956 E W Swanton's XI v West Indies vintage cricket 

photo, fine team photo Stewart, Tyson, Cowdrey, Graveney etc. 

Framed and glazed. Buyer collects 

£8.00 Sold 

180 Cricket - Colin Cowdrey taking a catch at first slip for England - 

9"" x 7"" autographed by Colin Cowdrey signature. Buyer 

collects 

£8.00 Sold 

181 Wisden Anthology 1892-1985, hard back with dust cover, edited 

by Benny Green, excellent condition 

£5.00 Sold 

182 The Wisden Book of Test Cricket 1877-1984 - hard back with 

dust cover compiled and edited by Bill Frindall, excellent 

condition 

£5.00 Sold 

183 Wisden Anthology 1900-1940, hard back with dust cover, edited 

by Benny Green, excellent condition 

£5.00 Sold 

184 Wisden Anthology 1940-1963, hard back with dust cover, edited 

by Benny Green, excellent condition 

£5.00 Sold 

185 Wisden Anthology 1963-1982, hard back with dust cover, edited 

by Benny Green, excellent condition 

£5.00 Sold 

186 Wisden Anthology 1864-1900, hard back with dust cover, edited 

by Benny Green, excellent condition 

£6.00 Sold 

187 Vintage 19th Century Base Ball Catchers Mitt, made by Parfitt 

Marbot et de Thuin and named 'Victor Canion' on the side. The 

mitt consists of a leather gents glove attached to a hardened 

pigskin catchers' attachment. A very interesting early catchers' 

mitt 

£50.00 Sold 

188 Rugby Union - 1952 Middlesex 7-a-side Final Twickenham. 

Good condition, rounds, results in neat pen. Some staple rust 

£4.00 Sold 

189 Rugby Union - 1954 Public Schools 7-a-side Programme at 

Rosslyn Park, good. Round results in neat red pen, Uppingham 

winners. 

£4.00 Sold 

190 Rugby Union - 1953, 1954, 1956, 1957, 1959 & 1960 Middlesex 

7-a-side Twickenham Programmes (6 programmes in total), All 

neatly penned inside with the results. 

£4.00 Sold 

191 Rugby Union - 1961-1967, Middlesex 7-a-side Twickenham 

Programmes (7 programmes in total). All neatly penned inside 

with the results.  

£4.00 Sold 



192 Rugby Union - 1957, '59, '63, '65, '67, '69, England v Scotland, 

Twickenham. Results neatly penned inside (6 in total) 

£5.00 Sold 

193 Rugby Union - 1960, '61, '63, '64, '65, Oxford v Cambridge, 

Twickenham. Light rusting on staples. (5 in total) 

£5.00 Sold 

194 Rugby Union - 1960, '62, '64 & '66, England v Ireland (1966 has 

a crease on the cover), Twickenham. Results neatly penned inside  

(6 programmes in total) 

£5.00 Sold 

195 Rugby Union - 1960, '62, '64 & '66, England v Wales, 

Twickenham. Results neatly penned inside.  

£4.00 Sold 

196 Rugby Union - 1957, '59, '61, '63, '65 & '67, England v France, 

Twickenham. Results neatly penned inside.  

£4.00 Sold 

197 Rugby Union - 1958 England v Australia, Twickenham. Crease 

on the front cover.  

£4.00 Sold 

198 Rugby Union - 1958 & 1961 England v South Africa, 

Twickenham.  

£4.00 Sold 

199 Rugby Union - 1964 & 1967 England v New Zealand, 

Twickenham. Results neatly penned inside.  

£5.00 Sold 

200 Rugby Union - 1970 England (under 25) v Fiji at Fiji R.F.U & 

1973 England (Under 23) v Japan at Twickenham 

£5.00 Sold 

201 Cricket 1976 West Indies Touring Team photograph, 6" x 4". 

Full autographs on the back, Deryck Lance Murray, Clive Hubert 

Lloyd, Vanburn Alonzo Holder etc.  

£65.00 Sold 

202 Stanley Matthews - Eynesbury Rovers v Fulham Friendly from 

the 1954/55 season Programme. Stanley Matthews turned out for 

Eynesbury, in order to raise much needed funds for the Club. He 

has also signed the programme on the front cover. No writing. 

£75.00 Sold 

203 Eynesbury Rovers v Colchester United Reserves (then a League 

Club) Eastern Counties League 4th October 1952 Programme. 

Light staple rust. Generally good condition. No writing. 

£35.00 Sold 

204 Eynesbury Rovers v Harwich & Parkeston Eastern Counties 

League 8th November 1952 Programme. Light staple rust. 

Generally good condition. No writing. 

£20.00 Sold 

205 A collection 3 Cricket Scorecards - England v Australia at Lords 

14th July 1945. Red Cross and Charities Match. (Scores filled in 

neatly) , England v South Africa at the Oval 16th August 1947 

(Partially printed and partially scores inserted neatly) and 

England v Australia 2nd July 1981 with Ian Botham famously 

being out for 0 and relinquishing the captaincy to Mike Brearley 

who equally famously inspired the team and  in particular 

Botham to an astonishing series win (scores very neatly inserted). 

£20.00 Sold 

206 Charlton Athletic v Manchester United February 18th 1957 

programme. Scorers neatly inserted. Some wear in fair condition.  

£40.00 Sold 

207 Frank Bruno signed RP photograph 1980s, image after his 

famous 1983 match against Floyd "Jumbo" Cummings.  

£15.00 Sold 

208 Rugby Union 1964-70 range of programmes with 1964 N.2. All 

Blacks, 1967 England v Australia, England v Scotland, 1968 

England v Ireland, 1978 England v Argentina, 1970 Wales 

(Under 25s) v Fiji, range of Tickets, Club Programmes, Lions 

1973 N.2. Tour etc.  

£15.00 Sold 



209 Speedway - Kings Lynn Speedway Programmes 1968-1980, 

good overall condition. (21 in total) 

£10.00 Sold 

210 Wealdstone FC 1952 (Oct 8th) Home Programme v Southall, one 

minute service before the game for Wealdstone Rail Smash. Very 

good, light corner crease 

£8.00 Sold 

211 Belgium v England 1970 Stamp Cover (25th Feb) autographed 

by Alf Ramsey 

£30.00 Sold 

212 Hibernian 1951-52 and Aberdeen 1955 Real Photographic team 

trade cards. 

£7.00 Sold 

213 Everton 1930-31, Arsenal 1934-35 and Tottenham Hotspur 1962, 

Real Team Photographic Trade Cards (Hotspur - Famous Teams 

in Football History), very good, 2nd series (3) with special 

wallet. 

£10.00 Sold 

214 Bolton 1922-23, Wolves 1953-54 and Liverpool 1961-62 Real 

Photographic Team Trade cards (Hotspurs - Famous Teams in 

Football History), very goods, 2nd series (3) 

£6.00 Sold 

215 Norwich City 1958-59 Canary Crusade Booklet - a tribute to the 

achievements of 1958/59, in good condition and 1975 Cup Final 

Programme Aston Villa v Norwich City with Wembley Ticket 

(two staple rust marks.) 

£12.00 Sold 

216 Gillingham Football Club tickets (50+) good selection of home 

and aways 1987 onward. Includes Fulham, Norwich, Swindon, 

Southend United etc.  

£10.00 Sold 

217 Gillingham Football Club tickets (50+) good selection of homes, 

aways and friendly games 1998-2013. Includes, Wigan, 

Darlington, Copenhagen, Norwich City 

£10.00 Sold 

218 The Truth about Wilson by Webb W.S.K. Published by D.C. 

Thomas & Co. And John Leng & Co. Ltd. Softback with some 

wear but overall in good condition 

£12.00 Sold 

219 Football Sticker 1977/78 Albums published by Figurine Panini, 

albums partially filled.  

£5.00 Sold 

220 Kent Cricket Matches 1719-1880 edited by The Right Hon. Lord 

Harris G.C.S.I., G.C.I.E., and F.S. Ashley-cooper. Published by 

Gibbs & Sons, Orange Street, 1929. Cloth bound hardback.  

£12.00 Sold 

221 Manchester City (17) Homes and Aways 1958-71. A good 

selection including Man City v Blackpool, Aston Villa, Leicester 

City etc.  

 
Passed 

222 Football ephemera and programmes from the 1960s including, 

The luck of the Bounce, FA Guide for referees & Linesmen, 

Football League Review, Arsenal v Swindon Town 1969, Leeds 

United v Liverpool 1965, Chelsea v Leeds United, The 

Encyclopaedia of Association Football 1970 and two 'Were you 

Right?' quiz's 

£10.00 Sold 

223 Gallery of Football Stars 1972 3d Cards, The Sun 30/50, mint 

condition Cat £5+ each. Good lot 

£30.00 Sold 

224 Queens Park Rangers FA Football cup vintage Rosette, in good 

condition 

£5.00 Sold 

225 Horse Racing framed print, depicts a jockey who has fallen off 

his horse mid-race. By M Couillard, framed and glazed. 

£8.00 Sold 



226 Football Leeds United 1969 programmes including Leeds v 

Chealsea, Leeds v Scampton and Leeds v Nottingham Forest. 

Very fine, the Nottingham cover has some faults. (3) 

£6.00 Sold 

227 Boxing Sonny Liston AP Wirephoto April 28 1962, 8" x 7" £10.00 Sold 
228 Boxing Muhammad Ali v Antonio Inoki 1976 Programme with 

ticket Odeon Leicester Square beamed from Tokyo live.  

£22.00 Sold 

229 Boxing 'The Big Punches' by Reg Gutteridge and signed by the 

author and British and European Champion Henry Coopers. 

Hardback edition with dust cover in good condition.  

 
Passed 

230 Manchester United Official Fan Club 1983 7" Vinyl, a release 

featuring Bryan Robson, Frank Stapleton and Mike Duxbury - no 

track listing info on the record. Good condition (very light 

scratches) 

£10.00 Sold 

231 Cup Final, 1932 - Souvenir Shellac, 10" 78rpm Vinyl recording 

of The Arsenal Team & The Newcastle Team players - The 1932 

FA Cup Final was contested by Newcastle United and Arsenal at 

Wembley Stadium in what became known as the "Over The 

Line" final. Newcastle won 2–1, both of their goals scored by 

Jack Allen. Good condition with some scratches.  

£35.00 Sold 

232 England World Cup Squad album 1970 - a highly collectable 

vinyl LP of songs by the 1970 England World Cup squad, with 

contributions by Nobby Stiles, Norman Peters, Gordon Banks 

among others. In a specially designed circular 'football' sleeve 

with printed signatures of the entire squad. Some age wear and 

some pages detached but all pictures and print in generally good 

condition. Some scratching on vinyl.  

£15.00 Sold 

233 Horse racing framed print, depicts Horses jumping over hurdles 

by J. Marshall. Framed and glazed, buyer collects.  

£8.00 Sold 

234 Frank Bruno 1980 autographed photo, framed, buyer collects.  £8.00 Sold 
235 Horse racing prints (3) including The July course (cracked glass), 

The Rowley Mile (cracked glass) and Warren Hill intact, all 

framed and measure 28cmx24cm each. Buyer collects 

£12.00 Sold 

236 Horse racing prints (3) including The High Street, The Devil's 

Dyke and The Lime Kilns. All framed and measure 28cmx24cm 

each. Buyer collects 

£10.00 Sold 

237 Cricket Books (9) including The Best of Cricket Fiction, Cricket 

Bag, A Cricket Pro's Lot, The Boundary Book, An Australian 

Summer among others. Good lot. Many, hardbacks 

£8.00 Sold 

238 Horse Racing books (9) including Racehorses of 1973 & 1976, 

Directory of the Turf, Haig, Cheltenham Festival Betting guide 

2013 etc. Good lot. Many, hardbacks, buyer collects.  

£8.00 Sold 

239 Cricket Books (10) including Benson & Hedges 4th & 5th 

editions, Golden Age of Cricket 1890-1914, Basil D'Oliveira, 

Mike Brearley - The Art of Captaincy etc. Many, hardbacks, 

buyer collects.  

£7.00 Sold 

240 Cricket Books (15) including A History of Cricket, The Punch 

Book of Cricket, A Song for Cricket, The book of Cricket 

Quotations, Stat of play among others. A good selection. Many, 

hardbacks, buyer collects.  

£8.00 Sold 



241 Scottish Football team programmes in two albums A-S 1880s 

onward in two folders. A good range of Scottish clubs 

£30.00 Sold 

242 Cricket Playfair Cricket Annuals dated 1949, 1950, 1952, 1953, 

1954 & 1955. All in fair condition, light cover wear 

£8.00 Sold 

243 Cricket Books (15) including In defence of The Ashes, Tuffers' 

Cricket Tales, My Spin on Cricket, Curiosities of Cricket etc. 

Buyer collects. 

£8.00 Sold 

244 Rugby 1960s onward programmes including Doncaster v 

Warrington 1961, Doncaster v Huddersfield 1961, Leeds v York 

1961 and three Winfield 1990s programmes.  (7 in total) 

£10.00 Sold 

245 England's Football World Cup 1966 Daily Express souvenir 

magazine, fair condition 

£4.00 Sold 

246 Norwich City Programme collection (100+) mostly 2000s 

including one 1966 Norwich City Football Supporters Club 

Handbook, (Texaco Cup etc). Wembley and other newspapers.  

£10.00 Sold 

247 Nike Running Spikes, a pair in luminous yellow, pink and black, 

size 13 and in good condition 

£12.00 Sold 

248 Nike Running Spikes, a pair in red, size 13 and in good condition £10.00 Sold 
249 Speedway Rider-Photograph 'Tomasz Gollob (Polish)-

measurements 62cm x 52cm coloured photograph framed and 

glazed, superb racing photo 

£10.00 Sold 

250 Everton home single sheet programme v Manchester United 

Football League North from season 1944/45 (26/8). Team 

changes. Generally good  

£400.00 Sold 

251 Bury home (4 page) programme v Manchester United Football 

League North from season 1944/45 (30/9). Team changes with 

score/scorers. Generally good  

£190.00 Sold 

252 Liverpool home Single sheet programme v Manchester United 

Football League North from season 1944/45 (4/11). 

Score/scorers. Good  

£280.00 Sold 

253 Manchester City home (4 page) programme v Manchester United 

Football League North from season 1944/45 (25/11). Team 

changes with score/scorers. Good  

£340.00 Sold 

254 Crewe Alexandra home single sheet programme v Manchester 

United Football League North from season 1944/45 (2/12). 

Score/scorers/team changes. Generally good  

£440.00 Sold 

255 Huddersfield Town home (4 page) programme v Manchester 

United War Cup from season 1944/45 (13/1). No writing. Good  

£500.00 Sold 

256 Manchester City home (4 page) programme v Manchester United 

War Cup from season 1944/45 (10/2). Very neat team changes 

with score/scorers.  Punch holes. Fair  

£280.00 Sold 

257 Bury home (4 page) programme v Manchester United War Cup 

from season 1944/45 (24/2). Folds with score/scorers and team 

changes. Fair to generally good  

£420.00 Sold 

258 Burnley home single sheet programme v Manchester United from 

season 1944/45 (24/3). No writing. Generally good  

£460.00 Sold 

259 Blackpool home (4 page) programme v Manchester United 

Football League North from season 1944/45 (2/4). Team 

changes. Generally good  

£400.00 Sold 



260 Doncaster Rovers home (4 page) programme v Manchester 

United Football League North from season 1944/45 (21/4). No 

writing. Good  

£300.00 Sold 

261 Chesterfield home (4 page) programme v Manchester United 

Football League North from season 1944/45 (12/5). Score 

inserted. Generally good  

£120.00 Sold 

262 Manchester United Reserves programmes 1958-1994. 18 homes - 

Rochdale, Sheffield United (3), 1958/59, Burnley, Newcastle, 

Derby, Bury & Bury (Manchester Senior Cup) 1959/60, 

Manchester City 1970/71 , 1971/72 (with token) and 1972/73, 

Huddersfield (complete) 1973/74  and 1976/77, Preston 1978/79 

(2), Derby County 1981/82, Aston Villa 1982/83 plus 4 aways at 

West Bromwich Albion 1959/60, Liverpool 1992/93, Bury, 

Everton  1993/94. Unless stated all home programmes in the 

1950s to 1970s lack tokens otherwise fair to generally good. A 

collection of (22). 

£50.00 Sold 

263 All 3 tickets from the World Cup matches played at Old Trafford 

Manchester United in 1966. Portugal v Bulgaria, Portugal v 

Hungary, Hungary v Bulgaria. Comes with the official white 

envelope and a World Cup information leaflet and is in good 

condition.  

£220.00 Sold 

  



264 Sir Matt Busby - an exceptional collection of ephemera relating 

to Manchester United Manager Sir Matt Busby. Multiple signed 

items to include letters sent to Jeff Whitefoot to renew his 

contract in 1957, letters sent out on United winning the European 

Cup in 1968 and receiving his knighthood in the same year, 

letters to him regarding Youth Tournaments in the Netherlands, 

signed card with a United rosette on the outer cover, a blank card 

signed in 1942 as a Liverpool and Scotland player. The card also 

includes signatures of players from Leeds, Hearts, Manchester 

City and Liverpool. Menus (unsigned unless stated) in his honour 

at The Sporting Club with Guest and table list 1969, Northern 

Nomads Dinner at Castle Irwell 1969, Golden Wedding 

Anniversary Dinner at the Hotel Piccadilly, Manchester (with 

invitation), Mulberry Homes Grand Champagne Buffet at the 

Manchester United Executive Suite at Old Trafford before 

Manchester United v Tottenham match 1981/82 (signed by 

Busby), Sir Matt Busby's Charities Effort at the Piccadilly Plaza 

Hotel, Manchester 1988, Testimonial Dinner Hotel Piccadilly, 

Manchester 1991. Also included are items to Busby receiving the 

Freedom of the City of Manchester in 1967 with invitations to the 

Lord Mayor, Pat Crerand and wife, Mr W.A. Young, Investiture 

of Busby as a Knight Commander of the Order of St Gregory the 

Great at St John's Manchester in 1972., plus Funeral Service 

booklet and brochure and ticket, a limited edition booklet by 

Harold Riley in conversation with Busby printed in 1987, 

personal Christmas card sent by Busby and his wife to 

Manchester United (one signed Matt and Jean and another one 

signed Matt and Jean Busby in 1965). Comes with various press 

photos a couple relating to Munich in 1958 . Comes with a 

programme Former Everton v Former Liverpool played at South 

Liverpool FC 1949/50 (Busby played for ex Liverpool plus three 

1948 Olympic programmes where Busby was Manager of the GB 

team v Holland at Arsenal , France at Fulham and the Semi Final 

v Yugoslavia at Wembley. Viewing recommended.  

£1,000.00 Sold 

265 A collection of Manchester United ephemera from the 1940s to 

the 2000s. Football Famous Clubs 1948, 21 Autographs from a 

magazine of the 1960's team Stepney x2, Dunne, Burns x2, 

Crerand x2 , Sadler x2, Foulkes, Stiles, George Best, Kidd, 

Charlton, Law x2, Aston x2 and Fitzpatrick plus 4 Caricature 

sketches of Best, Law, Charlton and Stiles, an invitation to the 

Celebration Dinner Dance at the Midland Hotel following the 

1976 FA Cup Final, 2 Club Christmas cards from 1983 and 2016, 

9 menus from mostly European home matches in the 1990s and 

2000s, Programme of Arrangements England v South Africa at 

Old Trafford 1997, 2 Football Writers Association Menus Roy 

Keane and George Best Tribute Dinner (signed by Best) both 

2000, Service of Remembrance for 60 years post Munich booklet 

with DVD 2008 and signed colour photo of Ole Gunnar 

Solskjaer. Good 

£190.00 Sold 



266 Manchester United Collector Card Series for 1997 (Futera) and 

2001/02 (Upper Deck). Complete. Good 

£20.00 Sold 

267 A Royal Mail Album of First Day Covers containing (88) covers 

from the 1960s to the 2000s pertaining to Manchester United 

many signed to include European Cup Final at Wembley in 1968 

with Harrow & Wembley CDS signed by Nobby Stiles, plus 

other covers (Many FA Cup Finals) signed by Busby, Docherty, 

Sexton, Ferguson, Law, Crerand etc. Also includes a blank card 

signed by many of the Southampton 1976 FA Cup winning team 

of 1976 against Manchester United to include Lawrie 

McMenemy, Ted Bates and Peter Osgood. Good 

£160.00 Sold 

268 A framed limited edition painting of Bobby Charlton plus a photo 

(possibly a press photo) of Charlton shaking hands with the 

Benfica Captain Mario Coluna before the Manchester United v 

Benfica European Cup Final at Wembley in 1968. This has been 

signed by Charlton. Generally good 

£28.00 Sold 

269 Poster from the Champions League Final Manchester United v 

Bayern Munich in Barcelona 26th May 1999 signed by Sir Alex 

Ferguson. Some creasing at the end otherwise generally good.  

£80.00 Sold 

270 A collection of (27) Press tickets and Players Lounge tickets for 

various Manchester United matches in the 1990s and 2000s. 

Some duplication. Includes Admission to players Lounge for the 

West Ham game 1st September 1993, Middlesbrough (FAC) 

2001/02, Blackburn Rovers 2005/06 and Paul Scholes 

Testimonial v New York Cosmos 2011 plus 3 Press Box tickets 

for 3 Sheffield United v Manchester United matches at Bramall 

Lane in 1993/94 (both League and FAC) and 1994/95 (FAC), 

Eric Cantona's last competitive game for United against West 

Ham 11th May 1997, an unused press ticket for the match at 

Nottingham Forest 9th February 1999 (United won 8-1 in the 

Treble season) and a European away at Shakhtar Donetsk in 

2013. Good  

£100.00 Sold 

  



271 A collection of (63) Manchester United tickets also includes 

neutral matches at Old Trafford 1960s to 2000s to include 

European Cup ties v Real Madrid (Semi Final) 1968, Rapid 

Vienna 1969, Champions League Final 1999, Away matches at 

Marseille 1999 and Bayern Munich 2001, League matches at 

Swansea 1981/82, Sheffield United 1993/94, 

Friendlies/Testimonials v Rangers 1973/74, Real Madrid 

1978/79, Real Sociedad (Coppell) 1986, AC Milan 1987/88 , 

Matt Busby Memorial Service 1994 and Selby Town away 1999 

plus tour matches in the US in the 2000's, Youth and Reserves to 

include FAYC 2nd Round Replay v Blackburn 1997 and 

Manchester United Big matches (FA Cup Finals/Semi 

Finals/League Cup/Charity Shield) plus big matches at Old 

Trafford to include England Internationals. Generally good 

£280.00 Sold 

272 A collection of (21) miscellaneous Manchester United 

programmes 5 homes and 16 aways all with tickets from matches 

1959-2010. Homes v Real Madrid (Fr) 1959 (with token), 

Wolverhampton Wanderers (FAC) 1975/76, Manchester City 

(Mike Duxbury) 1989/90, Aberdeen (Martin Buchan) 1983/84, 

Tottenham (last match with the old Stretford End) 1991/92. 

Aways v Welsh International X1 (Fr) 1969/70, West Ham (Ron 

Boyce) 1972/73, Stoke (Gordon Banks) 1973/74, Manchester 

City 1969/70 and 1975/76 (both League Cup), Japan X1 (Fr) 

1989/90, Rangers (Fr) 1990/91, Blackpool (Lancs Cup Final) 

1993/94, Inter Milan (Pirelli Cup), Coventry City (David Busst) 

1996/97, Asia Tour 2001 (4 tickets in a Mastercard Presentation 

pack), Bournemouth (Mel Machin) 2001/02, Sporting Lisbon (Fr) 

2003/04 (Cristiano Ronaldo played for Sporting and United 

signed him immediately after the game), Beijing Hyundai 

2005/06 (Fr), Chivas and MLS All Stars (both Tour matches) 

2010/11. Good condition 

£260.00 Sold 

273 Very rare poster advertising Arsenal v Orlando Pirates and 

Manchester United v Kaizer Chiefs at the FNB Stadium in 

Johannesburg 28th July 1993.    

£100.00 Sold 

274 Programme covering the Arsenal and Manchester United South 

African tour and a very rare ticket for Arsenal v Manchester 

United Pre Season Tour match in Johannesburg, South Africa 

25th July 1993. Roy Keane's United debut. Programme is 

good/very good and the ticket is fair to generally good 

£60.00 Sold 

  



275 Corriere dello Sport dated 26th May 1977 reviewing Liverpool's 

win against Borussia Moenchengladbach in the European Cup 

Final in Rome and La Gazetta dello Sport previewing the 

European Cup Semi Final between Inter Milan and Real Madrid 

22nd April 1981. Generally good 

£10.00 Sold 

276 Football League Secretaries' and Managers Association Rules 

and List of Members 1965/66 to 1975/76  plus an Annual Dinner 

menu at the Park Lane Hotel, London in 1960. Comes with 

another Annual Dinner menu and invite at the Masonic Temple, 

Manchester 29th February 1960 for the Manchester, Salford and 

District Hospital Commentaries Association many Manchester 

United and Manchester City officials being in attendance 

including Matt Busby. The cricket commentator Brian Johnston 

and Norman Yardley ex Yorkshire and England cricket captain 

both speakers have signed the menu. Comes with 2 menus (one 

signed with an unidentified signature) from the Manchester 

Catholic Sportsmen's Effort Annual Dinner & Dance at the 

Midland Hotel 12th February 1959. Matt Busby was on the 

Committee. A collection of (8), generally good.   

£20.00 Sold 

277 A collection of miscellaneous sporting items 1906-1978. "The 

Book of Football" fortnightly magazine Part 6 of 12 published in 

1906 with illustrated articles (mostly team pictures) on Reading , 

Queen's Park Rangers, Everton, Liverpool, Reading and West 

Bromwich Albion, 2 El Grafico Magazines from Argentina from 

1968 one reviewing the year with particular reference to 

Estudinates victory against Manchester United in the World Club 

Championship that year, programmes from 2 Derby homes v 

Charlton 1945/46 and Stoke 1946/47, Manchester United v 

Burnley 1949/50,  Pele's farewell match New York Cosmos v 

Santos 1977, European Cup Final 1980 Nottingham Forest v 

Hamburg, Manchester United v Celtic in Toronto 1970, 

Manchester United v Greengate United at Barrow 1978 and West 

Bromwich Albion Reserves v Manchester United Reserves 

1959/60 plus a small flyer advert for Burnley v Liverpool 

1967/68 plus programmes for Scotland v England Rugby Union 

at Murrayfield 1946 and International Swimming Trials also in 

1946 in Glasgow. Generally good 

£95.00 Sold 

278 Fiorentina v Atletico Madrid European Cup Winners' Cup Final 

Replay in Stuttgart 5th September 1962 programme. No writing. 

Good/Very good  

£55.00 Sold 

279 Chelsea v Manchester United Champions League Final in 

Moscow 21st May 2008 programme. Signed by Alex Ferguson 

on the front cover and the entire Manchester United squad of 25 

players on the lineup pages to include Cristiano Ronaldo, Wayne 

Rooney, Carlos Tevez, Edwin Van Der Saar, Gary Neville, 

Patrice Evra, Paul Scholes, Ryan Giggs, Rio Ferdinand, Nemanja 

Vidic , John O'Shea, Wes Brown, Gerard Piqué, Michael Carrick, 

Darren Fletcher, Mikel Silvestre, Nani , Owen Hargreaves, 

Anderson, Tomasz Kuszczak, Ji Sung Park, Dennis Irwin etc.  

£90.00 Sold 



280 Original official programme for the 1966 World Cup Final 

England v West Germany at Wembley. Unusually no players' 

names inserted and also in very good condition. Comes together 

with the Tournament programme also in very good condition 

with no writing. 

£75.00 Sold 

281 Dundee v Tottenham Hotspur Friendly match 10th October 1966 

programme, The programme has been signed by Jim McClean of 

Dundee on the front cover and by 18 Dundee players on the line 

up pages. Light horizontal fold, Generally good. 

£30.00 Sold 

282 Liverpool v Borussia Moenchengladbach European Cup Final 

played in Rome 25th May 1977 programme. This is the very rare 

grey 130 Page issue. The programme has been signed on the front 

by 13 to include former Manager Bill Shankly plus Phil 

Thompson, David Fairclough, Terry McDermott, Emlyn Hughes, 

Ray Clemence, Ian Callaghan, Steve Heighway, Ray Kennedy, 

Jimmy Case, Kevin Keegan, John Toshack and Alec Lindsay. 

Good/very good    

£320.00 Sold 

283 A collection of (280) Chelsea programmes and 30 tickets 1950-

2021 including 4 Pre 1st World War Replicas from matches at 

Stamford Bridge to include the QPR v Manchester United 

Charity Shield Replay 1908. There are 150 home programmes 

1950-2004 mostly 1960s and 1970's incudes European games and 

Friendlies, 69 Domestic and European Aways from the 1970's to 

2000s, 39 Away Friendlies 1990s and 2000s, 9 Youth Team 

matches, 2 Yearbooks 1974/75 and 2012/13 , 5 FA Cup Finals 

2000, 2009, 2010, 2012 and 2018, Champions League Finals 

2012 & 2021, Super Cups 2013 and 2021, Europa League 2013 

& Pirate, 5 Menus to include the 1997 FA Cup Final and the 

Champions League Final 2008 (both official) & Football Writers 

Footballer of the Year 2015 (Hazard). Comes with 30 tickets 

mostly homes from the 1970s and 1980s. Generally good  

£80.00 Sold 

284 Late Victorian teapot the body inscribed VICTORIA C. & AC, 

Stamford Bridge, August 26th 1893 presented to the winner of 

the  440 Yds HANDICAP, 1st Prize. Major Athletics meetings 

took place at Stamford Bridge the home of Chelsea Football Club 

until 1932. Good 

£120.00 Sold 

285 Middlesbrough v Chelsea 16th September 1922 programme with 

date on front cover. Has a replica cover otherwise generally good. 

No writing.  

£75.00 Sold 

286 Fulham v Chelsea Friendly match March 4th 1933 Programme. 

Staple rust but no writing.  

£80.00 Sold 

287 Single sheet Programme from the friendly match in New York 

between Fortuna Dusseldorf and Chelsea May 9th 1954. Small 

tear on the horizontal fold. No writing.   

£310.00 Sold 

288 Major League Baseball UK v US All Stars (32) Page programme 

(small size) at Stamford Bridge the home of Chelsea Football 

Club 21st August 1982. No writing. Very good. 

£22.00 Sold 

289 Chelsea v Manchester City 15th November 1930 programme. Ex 

Bound Volume. Good 

£30.00 Sold 



290 Chelsea v Blackburn Rovers FA Cup 5th Round 14th February 

1931 programme. Ex Bound Volume. Good 

£30.00 Sold 

291 Chelsea v Birmingham City FA Cup 6th Round Replay 4th 

March 1931 programme. Ex Bound Volume. Good 

£60.00 Sold 

292 Chelsea v Blackburn Rovers 14th March 1931 programme. NOT 

Ex Bound Volume. Horizontal fold. No writing. Fair to generally 

good. 

£35.00 Sold 

293 Evening Standard London 5-a-side Championships at Harringay 

3rd April 1957 22 Page programme signed by Duncan Edwards 

the Manchester United player who died in the Munich air crash 

10 months later. The programme has also been signed by Bobby 

Charlton, Stanley Matthews, Adam Hodgkinson and the Sports 

commentator David Coleman. There are other signatures one of 

which could be Jimmy Greaves but it is difficult to decipher. 

Participants in the tournament were Chelsea, Arsenal, West Ham, 

Tottenham, Queen's Park Rangers, Leyton Orient, Millwall , 

Brentford, Charlton, Crystal Palace, Watford 

and Fulham. Generally good condition with winning teams 

inserted in pencil. 

£200.00 Sold 

294 Leytonstone v Barnet FA Amateur Cup Final 17th April 1948 at 

Stamford Bridge, Chelsea programme. Light vertical fold with 

score inserted in pencil. 

£25.00 Sold 

295 Manchester City v Chelsea 13th December 1952 programme. 

Lacks staples with score inserted neatly on lineup page. 

£20.00 Sold 

296 Manchester City v Chelsea 6th January 1973 programme. 

Postponed match. Very good condition. 

£22.00 Sold 

297 British Olympic Association 106 Page Official Report of the 

Olympic Games in Tokyo in 1964,  

£18.00 Sold 

298 Ticket for the 2014 Balon D'Or Presentation in Zurich won by 

Cristiano Ronaldo.  

£45.00 Sold 

299 World Cup Final France v Argentina in Qatar 18th December 

2022 programme. No writing. Good 

£70.00 Sold 

300 Ticket World Cup Final France v Argentina in Qatar 18th 

December 2022. In Official holder. Traditional tickets were very 

hard to obtain as the vast majority were in the form of e-tickets or 

on phones. Very good 

£130.00 Sold 

301 Ticket Qatar v Ecuador World Cup Opening match plus opening 

ceremony in Qatar 20th November 2022.  In Official holder. 

Traditional tickets were very hard to obtain as the vast majority 

were in the form of e-tickets or on phones. Very good 

£60.00 Sold 

302 Teamsheet World Cup Final France v Argentina in Qatar 18th 

December 2022. No writing. Some creasing with small tear at 

top. Fair 

£10.00 Sold 

  



Terms & Condition for Buyers 
Payment 

For those attending the sale we ask that all Lots are paid for in full on the day of sale. 

Our terms are cash, credit card or debit card. We are unable to accept cash payments in excess of £5000. 

Cheques must be cleared before the removal of goods. 

 

Estimates 

Estimates are designed to help buyers gauge what sort of sum might be involved for the purchase of a Lot. 

They are in no case definitive. 

Buyer’s Premium 

Buyers to pay a premium of 25% on the hammer price of each Lot purchased. 

Further Conditions 

Further conditions apply, such as: Commission Bidding, Telephone Bidding & Online Bidding (through 

www.the-saleroom.com & www.easyliveauctions.com).  Full terms and conditions are available to view on 

our website at www.jamesandsonsauctioneers.com or in our offices (address at bottom of page). 

Returns Policy 

We do not accept any returns on specifically German medals and Militaria. These items are 

considered ‘sold as seen’ and should only be bought in full knowledge and acceptance of these terms. 

Neither do James and Sons accept returns of bulk Lots. Please ensure you have viewed items 

thoroughly. 

Caveat Emptor  

The buyer must fully satisfy themselves as to the description, genuineness; condition or value of any Lot(s) 

and shall not rely upon Catalogue, images or upon any statement made by James and Sons regarding any 

Lot.  
 

Professional Auctioneer & Valuations 
For a fully tailored, accurate and appropriate high-quality service. 

Valuations 

Insurance, Probate, Family Division, Sale by Auction or Private Treaty, Loss Adjustment or Arbitration, 

Complete clearance of site, Country House Auctions 

We are also able to value your collector’s items at our Fairs and Road shows. 

For valuation of large collections for Insurance, Probate and Family Division appointments can be made for 

home visits.  

Valuation certificates are issued. 
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